
ZARZĄDZENIE Nr 2830/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.10.2018 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2018 zadań z zakresu zdrowia publicznego.

Na podstawie art. 13, ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t. j.: Dz. U.
 z 2018 r., poz. 1492), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366,1693,1669), art. 3 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723,1365) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2018 zadań z zakresu zdrowia publicznego.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację poniższego zadania 
wynosi:

- zadanie z zakresu zdrowia publicznego w roku 2018 – 3500,00 zł (trzy tysiące 
pięćset złotych), Dz. 851, Rozdz. 85149, § 2820, BZ/RPZ/08 „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi”, kat. GWSMK, wydatek strukturalny – nie dotyczy, 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


